ERR)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalertes

Derechas a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacengs

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Gtros Activos Circulantes

Activo No Circufante
inversiongs Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivos o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulanies
Otros Actives no Circulantes

FONDO AUXILIAR PARA LA ADMINISTRACION DE JUSTICIA

Estado Analitico del Aciivo
Del 1 de Enere al 31 de Diciembre de 2019 y 2018

{Pesos)

605,961,308.75

601,852,207.01
566,078,676.09
35,758,788.02
0.00

0.00

0.00

0.00

14,742.90

4,109,102.74
0.00

0.00
5,367,556.87
8,700,889.85
0.00
(9,959,343.98)
0.00
0.00
0.00

73,267,629,232.51

73,263,843,383.81
73,195,418,301.74
€8,169,126.53
0.00

0.00

254,955.54

0.00

0.00

3,785,848.80
0.00
0.00
3,632,724.12

0.00
0.00
153,124.68
0.00

73,197,322,490.58
72,128,806,363.32
68,161,171.72
0.00

0.00

254,955.54

0.00

0.00

1,207,383.66
0.00

0.00

0.00
138,429.58
0.00
1,158,954.08
0.00

Lic. Luis Javier
Consejero de fa Judicatura
Consejo de la Jud

aleGn Zambrano

icatura del Edo.

del Poder Judicial del Estado

y Morales
e Justicia y del
‘de Baja California

668,373,100.24
632,591,614.51
35,766,742.83
0.00

0.00

0.00

0.00

14,742.90

6,507,567.88
0.00

0.00
9,000,280.99
8,562,460.27
0.00
(10,965,173.38)
0.00

0.00

0.00

66,520,893.23
66,512,938.42
7,954.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,488,465.14
0.00

0.00
3,632,724.12
(138,429.58)
£.00
(1,005,829.40)
0.00

0.00

0.00

C.P. MTa Dol
Jefa del Departa

to de Con

et i Balboa

ilidad y Finanzas




